
Connecteur fibre SOC SC/APC Monomode - lot de 5

DESCRIPTION

CONNECTEUR SOC SC/APC POUR FUSIONNEUSE FIBRE EASYSPLICER 395364/395375
 
Lot de 5 connecteurs SC monomode finition APC 8°
Pour porte-fibre 395369
Pour fibre 900µm à structure serrée

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Marque : EASYSPLICER
Part number : ECF-395370


